
ZARZĄDZENIE Nr 0050.12.2023  

Wójta Gminy Opatów 

z dnia 17 lutego 2023 roku  

w sprawie przeprowadzenia konsultacji z mieszkańcami gminy Opatów dotyczących  

zmian do statutów sołectw gminy Opatów 

 

Na podstawie art. 5a ust. 1 i 2 oraz art. 35 ust. 1  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023 r. poz. 40) i § 6 uchwały Nr 15/V/2011 Rady Gminy 

Opatów z dnia 28 stycznia 2011 r. w sprawie zasad i trybu przeprowadzania konsultacji 

z mieszkańcami gminy Opatów (Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego 

z dnia 8 marca 2011 r. Nr 51 poz. 915) oraz § 4 uchwały nr 286/LI/2023 Rady Gminy Opatów  

z dnia 17 lutego 2023 r. w sprawie przeprowadzenia konsultacji z mieszkańcami gminy 

Opatów dotyczących  zmian do statutów sołectw gminy Opatów, zarządzam, co następuje: 

§ 1. 

1. Przeprowadzić konsultacje z mieszkańcami dotyczące zmian do statutów sołectw gminy 

Opatów: 

 

1) Brzezinki; 

2) Iwanowice Duże; 

3) Iwanowice Małe; 

4) Iwanowice-Naboków; 

5) Opatów; 

6) Walenczów; 

7) Wilkowiecko; 

8) Złochowice; 

9) Zwierzyniec Drugi; 

10) Zwierzyniec Pierwszy. 

 

2. Projekty uchwał Rady Gminy Opatów w sprawie zmian do statutów sołectw gminy 

Opatów stanowią załączniki nr 1 – 10 do niniejszego zarządzenia. 

 

3. Konsultacje obejmują obszar poszczególnych sołectw. Do udziału w konsultacjach 

uprawnieni są mieszkańcy gminy Opatów. 

§ 2. 

1. Konsultacje polegać będą na:  

a) wyłożeniu do publicznego wglądu w formie papierowej projektów uchwał                           

w sprawie zmian do statutów sołectw, w okresie konsultacji u Sołtysów w 

poszczególnych sołectwach; 



b) wyłożeniu do publicznego wglądu w formie papierowej projektów uchwał                           

w sprawie zmian do statutów sołectw, w okresie konsultacji w Urzędzie Gminy 

Opatów – pokój nr 17, w dniach i godzinach urzędowania; 

c) zamieszczeniu i udostępnieniu mieszkańcom treści projektów uchwał w sprawie 

zmian do statutów sołectw, w Biuletynie Informacji Publiczne Gminy Opatów pod 

adresem www.bip.opatow.akcessnet.net oraz na stronie internetowej Gminy 

Opatów pod adresem www.opatow.gmina.pl 

 

2. Wnioski, opinie lub uwagi, do statutów sołectw, należy składać w terminie od dnia                      

18 lutego do dnia 23 lutego 2023 roku, na formularzu stanowiącym załącznik nr 11                    

do niniejszego zarządzenia, poprzez: 

a) złożenie w sekretariacie Urzędu Gminy Opatów, 

b) przesłanie drogą elektroniczną, skanu wypełnionego formularza, na adres                             

e-mail:  sekretariat@opatow.gmina.pl ,   

c) przesłanie pocztą tradycyjną na adres Urząd Gminy Opatów ul. Tadeusza 

Kościuszki 27, 42-152 Opatów.   

 

§ 3. 

 Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Opatów. 

§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Wójt Gminy Opatów 

Bogdan Sośniak 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 




